[1] Nos igitur eiusmodi supplicationi benigne annuentes, bonumque ordinem in hoc contubernio
firmiorem constituere volentes, omnia jura, privilegia, decreta et consuetudines illas non tantum
antiquas integre conservandum, sed semper de usus alia in certis punctis superaddendum duximus.
Quorum quidem juriorum, decretorum et consuetudinum tenor et declarationes nostrae sequentes
tali ordine et prime tantum sit privilegio serenissimi Sigismundi Augusti de data Cracoviae feria
secunda post dominicam Misericordiae proxima anno Domini millesimo quingentesimo
quadragesimo tertio, et non licet artificum pellionibus Leopoli et in alios locis eadem privilegis
descriptis Judaeis tum Leopoliensibus, quam et aliis extraneis, tum et pactis per contubernium cum
Judaeis Leopoliensibus in anno millesimo sexcentesimo vigesimo nono initis, atque decretis regiis
de anno millesimo sexcentesimo trigesimo tertio et millesimo sexcentesimo quadragesimo latis.
Insuper et lauda contubernali de anno millesimo sexcentesimo decimo octavo die trigesima Julii,
manibus consulum Leopoliensium subscripta et decreto nostri approbato, serio inhibitum, si qui
audeant pelliones Leopolienses confraternales operas artis suae elaboratas seu pellium merces Judaeis
ad vendendum dare seu commutare. Idcirco et nos maioribus immunitatibus idem contubernium
Leopoliensis in perpetuum largiori cupientes prohibendum duximus, prohibemusque et declaramus,
ut non liceat pellionibus contubernalibus Leopoliensibus ullum commercium conversationem,
societatem, familiaritatem respecte artificii sui pellionatis cum Judaeis colere, fovere et tradere sub
poenis nostris et serrenissimum successorum nostrorum arbitrariis irremissibiliter per intra facientes
succumbendis.

[2] Praeterea ita quilibet pellio contubernium ingredierit, prius jus civile suscipere teneatur,
non ante susceptione juris civilis et immunitatum civitatis ita et contubernalium privilegium capax
esse posit. Qua propter et nos pro aeviterno jure eadem contubernio pellionum Leopoliensium
conferimus, ut is pellio, qui ad contubernium susceptus erit, idem diu ad ulla contubernii negotia,
alias do spraw cechowych per contubernium non admittatur jurasque super jus civile non invenerit,
et contubernium omnibus officiis, pensiobus et oneribus iuxta privilegia, jura et consuetudines
contubernii totaliter satis non fecerit. Et quoniam per quorumque praecipuae juniores magistros
intra sessionem contubernalem multu inordinate agentur, it nonullo eorum ultra debitum, vel tempore
modus competenti, negotionum contubernalium tractamenta verborum intrusionibus impediunt, alii
intra caereros verbis iniuriosis insurgunt, et modestiam non observant, excedendo contra decretum
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spectabilium deputatorum consulum Leopoliensium de anno millesimo sexcentesimo quadragesimo
sexto, die septima Maii latum, cuius tenor de verbo ad verbum talis.